
NYILVÁNTARTÁS A ZENÉS, TÁNCOS RENDEZVÉNYEKRŐL 

a zenés, táncos rendezvények működésének biztonságosabbá tételéről szóló 23/2011. (III.8.) Korm. rendelet alapján. 
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1/2023. 

Roly 

Trans 

Sped Kft. 

 

 

2700 Cegléd, 

Pesti út 92.  

2230 Gyömrő, 

Mendei út 

„kivett 

sportcentrum” 

0148/23 hrsz 

III. GYÖMRŐI 

STREETFOOD 

FESZTIVÁL 

 
vendéglátás (étel-ital 

kiszolgálás), 

mutatványos (vurstli) 

eszközök 

13-09-178671 

2022.07.13. 

2022.07.14. 

2022.07.15. 

2022.07.16. 

03:30 óra 
 18:00  03:30 3500 fő 49505 

 

 

 

 

          

 

 

 

 

          

 

 

 

 

          

 

 

 

 

          

 


